
 

 
 Istituto Comprensivo Statale Rachel Behar  
 Sede: via Mezzano, 41  28069 Trecate (NO)  tel. 0321-71158 - Fax 0321730126 

 e-mail: noic82900g@istruzione.it  pec: noic82900g@pec.istruzione.it  
                 Codice Ministeriale noic82900g - Codice Fiscale 94068640039 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado dei Comuni di Sozzago e Trecate 

                                     Sito: www.icsrachelbehar.gov.it  

 
 
 
 
 

Determina  n. 21                 Fornitura: fornitura, installazione e configurazione sistema 

wi-fi    
 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

  
 

Visto                    il Decreto Interministeriale n° 44 dell'1/02/2001 in particolare gli articoli 7, 11, 31, 32 e 34; 

Visto                    il Piano annuale 2016 

Visto      il Piano Nazionale Scuola Digitale; 

Visti      gli artt. N. 35, 36 del D.lgs n. 50 del 18/04/2016; 

Visti      gli artt. 31, 32 e 34 del D.I. n. 44/2001 

Ritenuto opportuno eseguire un’indagine di mercato a scopo puramente esplorativo nel rispetto dei 

principi di trasparenza, rotazione e parità di trattamento 
 

                            con destinazione:                 

                            per  Progetto/Attività:       A2 “Funzionamento didattico”                               
Ritenuto              opportuno provvedere in merito effettuando il relativo impegno di spesa; 

Accertata            che sussiste la copertura finanziaria; 

 
 

DETERMINA 
 
 

 di indire un’indagine di mercato per l’affidamento della fornitura, installazione e 

configurazione di un sistema wi-fi per il plesso Rodari, mediante procedura 

affidamento diretto, art. 36 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, con aggiudicazione  

all’offerta prezzo più vantaggioso;   

 di approvare  la clausola di ritenere la gara valida anche in presenza di un’unica 

offerta, se rispondente ai requisiti richiesti; 

 di pubblicare l’avviso e  gli allegati all’albo del sito web dell’istituto; 

 di nominare responsabile delle relazioni contrattuali il Direttore dei servizi generali e 

amministrativi sig.a Rosa Giannone. 
 

 
                                                                                                                  

. 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Stefania Ardizio 
 

Firma digitalmente 
 

mailto:noic82900g@istruzione.it
mailto:noic82900g@pec.istruzione.it
http://www.icsrachelbehar.gov.it/

